

**Omschrijving Inschrijfbegroting 'Belastingkantoor' Inputplein 1 Amersfoort**

Opdrachtgever: Gemeente Amersfoort

Bouwkundige: Davicenzo Terpstra, Mark van de Koot

**Titel: Inschrijfbegroting**

Het project betreft: voormalig belasting pand, 90 woningen "Slim en Circulair"

aan de Inputplein 1 te Amersfoort

		Hvlhd.	Tot./hvlhd	E	Norm	Doorgerek	Materiaal	Doorgerek	Onderaan	Doorgerek	Materieel	Doorgerek	TOTAAL	Eenheidsprijs
*	<b>Directe Bouwkosten</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
#	<b>(0-) BOUWPLAATSKOSTEN (INDIRECTE PROJECTVOORZIENINGEN)</b>			<b>BV</b>										
+	<b>1 leidinggevend en ondersteunend personeel</b>													
	<b>1.1 management</b>													
	projectleiding													
	1.1 management													
	<b>1.2 uitvoering</b>													
	hoofduitvoering	92.00	92.00	wk			2,200.00	202,400.00					202,400.00	2,200.00
	hulpuitvoering	50.00	50.00	wk			2,000.00	100,000.00					100,000.00	2,000.00
	1.2 uitvoering						<b>302,400.00</b>	<b>302,400.00</b>					<b>302,400.00</b>	<b>302,400.00</b>
	<b>1.3 bouwvoorbereiding</b>													
	hoofdwerkvoorbereiding	92.00	92.00	wk			2,000.00	184,000.00					184,000.00	2,000.00
	1.3 bouwvoorbereiding						<b>184,000.00</b>	<b>184,000.00</b>					<b>184,000.00</b>	<b>184,000.00</b>
	<b>1.4 ondersteunend personeel</b>													
	opruimen en schoonmaken tijdens de bouw / transport op bouwplaats / aanpikken kraan etc. huurdersbegeleiding huurdersopties	55.00	55.00	wk	80.00	4,400.00							189,200.00	3,440.00
	1.4 ondersteunend personeel					<b>4,400.00</b>							<b>189,200.00</b>	<b>189,200.00</b>
	<b>1 leidinggevend en ondersteunend personeel</b>					<b>4,400.00</b>	<b>486,400.00</b>	<b>486,400.00</b>					<b>675,600.00</b>	<b>675,600.00</b>
+	<b>2 voorzieningen personeel op de bouwplaats</b>													
	<b>2.1 tijdelijke accommodaties</b>													
	schaftunit 3x6m (2 units)	92.00	92.00	wk			95.00	8,740.00					8,740.00	95.00
	directieverblijf 3x6m (2 units)	92.00	92.00	wk			95.00	8,740.00					8,740.00	95.00
	uitvoerdersverblijf 3x6m (2 units)	92.00	92.00	wk			95.00	8,740.00					8,740.00	95.00
	stellige, trap en bordes t.b.v. units	92.00	92.00	wk			20.00	1,840.00					1,840.00	20.00
	inventaris meubilair schaftplek 15 st.	184.00	184.00	h/w			10.00	1,840.00					1,840.00	10.00
	inventaris meubilair werkplek 5 st.	184.00	184.00	h/w			10.00	1,840.00					1,840.00	10.00
	inventaris meubilair vergaderzaal 10 st.	184.00	184.00	wk			10.00	1,840.00					1,840.00	10.00
	was-, toilet- en kleedruimte 3x6m (2 units)	92.00	92.00	wk			125.00	11,500.00					11,500.00	125.00
	transport loodsen en keten aanvoer	24.00	24.00	uur					85.00	2,040.00			2,040.00	85.00
	transport loodsen en keten afvoer	24.00	24.00	uur					85.00	2,040.00			2,040.00	85.00
	egaliseren/verbeteren ondergrond t.b.v. ketenpark	72.00	72.00	m2					50.00	3,600.00			3,600.00	50.00
	verstrekkingen directie	92.00	92.00	wk			15.00	1,380.00					1,380.00	15.00
	kantineverbruik, koffieverstrekking	92.00	92.00	wk			35.00	3,220.00					3,220.00	35.00
	verbruikskosten, bijv. kantoorbenodigheden	92.00	92.00	wk			15.00	1,380.00					1,380.00	15.00
	<b>2.1 tijdelijke accommodaties</b>						<b>51,060.00</b>	<b>51,060.00</b>	<b>7,680.00</b>	<b>7,680.00</b>			<b>58,740.00</b>	<b>58,740.00</b>

		Hv/ld.	Tot./hvlhd	E	Norm	Doorgerek	Materiaal	Doorgerek	Onderaan	Doorgerek	Materieel	Doorgerek	TOTAAL	Eenheidsprijs
	<b>2.2 voorzieningen communicatie en databeheer</b>													
	communicatie-apparatuur, portofoon ed	55.00	55.00	wk							25.00	1,375.00	1,375.00	25.00
	kopieer- en lichtdrukkosten	1.00	1.00	pst			5,000.00	5,000.00					5,000.00	5,000.00
	ICT installeren in keet	1.00	1.00	pst							1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	<b>2.2 voorzieningen communicatie en databeheer</b>						<b>5,000.00</b>	<b>5,000.00</b>			<b>1,525.00</b>	<b>2,875.00</b>	<b>7,875.00</b>	<b>7,875.00</b>
	<b>2.3 voorzieningen voor VGWM (veiligheid, gezondheid, welzijn en milieu)</b>													
	collectieve veiligheidsvoorzieningen zoals toolbox meeting, instructie veiligheid	1.00	1.00	pst	40.00	40.00							1,720.00	1,720.00
	persoonlijke beschermingsmiddelen voor personeel en bezoekers (schoenen, laarzen en helm)	5.00	5.00	st			75.00	375.00					375.00	75.00
	alarmpoint, brandblusser, oogspoelfles, pleisterautomaat, toeter	11.00	11.00	st			300.00	3,300.00					3,300.00	300.00
	EHBO verbandtrommel	1.00	1.00	st			100.00	100.00					100.00	100.00
	hartdefibrillator (AED)	89.00	89.00	wk			5.00	445.00					445.00	5.00
	<b>2.3 voorzieningen voor VGWM (veiligheid, gezondheid, welzijn en milieu)</b>				<b>40.00</b>	<b>40.00</b>	<b>480.00</b>	<b>100.00</b>					<b>3,845.00</b>	<b>3,845.00</b>
	<b>2 voorzieningen personeel op de bouwplaats</b>				<b>40.00</b>	<b>40.00</b>	<b>56,160.00</b>	<b>56,160.00</b>					<b>70,460.00</b>	<b>70,460.00</b>
	<b>+ 3 inrichting en beheer van het bouwterrein</b>													
	<b>3.1 bouwterreinrichting en -ontruiming</b>													
	klic-melding	1.00	1.00	pst			75.00	75.00					75.00	75.00
	bouwterrein: uitzetten, inrichten	1.00	1.00	pst	40.00	40.00							1,720.00	1,720.00
	inrit maken en het herstel oude situatie	1.00	1.00	pst					1,000.00	1,000.00			1,000.00	1,000.00
	<b>3.1 bouwterreinrichting en -ontruiming</b>				<b>40.00</b>	<b>40.00</b>	<b>75.00</b>	<b>75.00</b>	<b>1,000.00</b>	<b>1,000.00</b>			<b>2,795.00</b>	<b>2,795.00</b>
	<b>3.2 afscheiding bouwterrein</b>													
	montage- en demontage bouwhek (B. 3,50 x H. 2,00m)	205.00	205.00	m1	0.12	24.60					7.50	1,537.50	1,537.50	7.50
	huur bouwhek (€ 0,30 p/m1/wk)	92.00	92.00	wk			72.00	6,624.00					6,624.00	72.00
	schoor + pen	3,250.00	3,250.00	s/w			0.50	1,625.00					1,625.00	0.50
	draaipoot in bouwhek	92.00	92.00	wk			2.50	230.00					230.00	2.50
	transport bouwhek (**st)	2.00	2.00	pst					250.00	500.00			500.00	250.00
	gebods- verbods- en adviesborden	1.00	1.00	pst			100.00	100.00					100.00	100.00
	<b>3.2 afscheiding bouwterrein</b>				<b>0.12</b>	<b>24.60</b>	<b>8,579.00</b>	<b>8,579.00</b>	<b>500.00</b>	<b>500.00</b>	<b>1,537.50</b>	<b>1,537.50</b>	<b>10,616.50</b>	<b>10,616.50</b>
	<b>3.3 bouwwegen</b>													
	puinbaan: bouwwegen	1,000.00	1,000.00	m2					7.50	7,500.00			7,500.00	7.50
	rijplaat staal 5000x1500x13mm, 700-800kg	2,500.00	2,500.00	wk			2.50	6,250.00					6,250.00	2.50
	stelconplaat 2000x2000x140mm	25.00	25.00	st					250.00	6,250.00			6,250.00	250.00
	vrachtkosten brengen, uitleggen en halen (max. herstel definitieve bestrating)	2.00	2.00	vr			750.00	1,500.00					1,500.00	750.00
	herstel definitieve bestrating	1.00	1.00	pst					1,000.00	1,000.00			1,000.00	1,000.00
	<b>3.3 bouwwegen</b>						<b>7,750.00</b>	<b>7,750.00</b>	<b>14,750.00</b>	<b>14,750.00</b>			<b>22,500.00</b>	<b>22,500.00</b>
	<b>3.4 verkeersvoorzieningen</b>													
	aanduidingsborden/verkeerslichten buiten bouwterrein	1.00	1.00	pst	4.00	4.00	150.00	150.00					322.00	322.00
	verkeersregelaar 50% Uitgaande dat naastliggend terrein gebruik kan worden	52.00	52.00	wk					750.00	39,000.00			39,000.00	750.00
	<b>3.4 verkeersvoorzieningen</b>				<b>4.00</b>	<b>4.00</b>	<b>150.00</b>	<b>150.00</b>	<b>39,000.00</b>	<b>39,000.00</b>			<b>39,322.00</b>	<b>39,322.00</b>
	<b>3.5 voorzieningen omgeving</b>													
	vergunningen t.b.v. omgeving (bijv. in- uitrit, afsluiting weg i.v.m. grote stort)	1.00	1.00	pst			500.00	500.00					500.00	500.00
	<b>3.5 voorzieningen omgeving</b>						<b>500.00</b>	<b>500.00</b>					<b>500.00</b>	<b>500.00</b>
	<b>3.6 bouwafval</b>													
	afvalcontainers incl.stortkosten	1.00	1.00	pst			17,500.00	17,500.00					17,500.00	17,500.00
	<b>3.6 bouwafval</b>						<b>17,500.00</b>	<b>17,500.00</b>					<b>17,500.00</b>	<b>17,500.00</b>

		Hvlhd.	Tot./hvlhd	E	Norm	Doorgerek	Materiaal	Doorgerek	Onderaan	Doorgerek	Materieel	Doorgerek	TOTAAL	Eenheidsprijs
	<b>3.7 ruimte voor opslag en voorbereiding van goederen</b>													
	magazijncontainers 2,44x6,00x2,59m (4 stuks)	356.00	356.00	wk			25.00	8,900.00					8,900.00	25.00
	transport magazijncontainers	16.00	16.00	uur					85.00	1,360.00			1,360.00	85.00
	zaagloods (koop), tussen 2 containers	1.00	1.00	pst	16.00	16.00	500.00	500.00					1,188.00	1,188.00
	<b>3.7 ruimte voor opslag en voorbereiding van</b>				<b>16.00</b>	<b>16.00</b>	<b>9,400.00</b>	<b>9,400.00</b>	<b>1,360.00</b>	<b>1,360.00</b>			<b>11,448.00</b>	<b>11,448.00</b>
	<b>3.8 bewaken bouwterrein/accommodaties</b>													
	huur bouwwatch mast	92.00	92.00	wk					300.00	27,600.00			27,600.00	300.00
	montage- en demontage mast	2.00	2.00	st					500.00	1,000.00			1,000.00	500.00
	melding en opvolginkosten	10.00	10.00	st					55.00	550.00			550.00	55.00
	<b>3.8 bewaken bouwterrein/accommodaties</b>								<b>29,150.00</b>	<b>29,150.00</b>			<b>29,150.00</b>	<b>29,150.00</b>
	<b>3.9 klimaatvoorzieningen</b>													
	door(winter)werkvoorzieningen	1.00	1.00	pst	240.00	240.00	5,000.00	5,000.00					15,320.00	15,320.00
	klokpomp 230V + slang	8.00	8.00	wk			50.00	400.00					400.00	50.00
	<b>3.9 klimaatvoorzieningen</b>				<b>240.00</b>	<b>240.00</b>	<b>5,400.00</b>	<b>5,400.00</b>					<b>15,720.00</b>	<b>15,720.00</b>
	<b>3.10 schoonmaak voor oplevering</b>													
	eind schoonmaken t.b.v. opkleveren	8,730.00	8,730.00	m2					2.00	17,460.00			17,460.00	2.00
	reinen gevel i.v.m. garantie	1,803.00	1,803.00	m2					3.50	6,310.50			6,310.50	3.50
	<b>3.10 schoonmaak voor oplevering</b>								<b>23,770.50</b>	<b>23,770.50</b>			<b>23,770.50</b>	<b>23,770.50</b>
	<b>3.11 onderhoudsperiode</b>													
	nazorg en garantie tijdens de onderhouperiode	1.00	1.00	pst	80.00	80.00	500.00	500.00					3,940.00	3,940.00
	<b>3.11 onderhoudsperiode</b>				<b>80.00</b>	<b>80.00</b>	<b>500.00</b>	<b>500.00</b>					<b>3,940.00</b>	<b>3,940.00</b>
	<b>3 inrichting en beheer van het bouwterrein</b>				<b>380.12</b>	<b>404.60</b>	<b>42,104.00</b>	<b>49,854.00</b>	<b>109,530.50</b>	<b>109,530.50</b>	<b>1,537.50</b>	<b>1,537.50</b>		
	<b>+ 4 transport en logistiek</b>													
	<b>4.1 horizontaal transport</b>													
	aanhanger	52.00	52.00	wk					25.00	1,300.00			1,300.00	25.00
	kruiwagens e.d.	8.00	8.00	st					90.00	720.00			720.00	90.00
	<b>4.1 horizontaal transport</b>								<b>2,020.00</b>	<b>2,020.00</b>			<b>2,020.00</b>	<b>2,020.00</b>
	<b>4.2 verticaal transport</b>													
	<b>bouw tandheugelliften</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
	bouw tandheugelliften 400 kg 400V (Max 8e verdp)	50.00	50.00	wk			150.00	7,500.00					7,500.00	150.00
	verlengstuk, hoog 1,5m	952.00	952.00	h/w			1.50	1,428.00					1,428.00	1.50
	steigersluitboom	504.00	504.00	h/w			1.50	756.00					756.00	1.50
	transport bouwlift	2.00	2.00	pst			150.00	300.00					300.00	150.00
	mon-/demontage bouwlift	2.00	2.00	pst					400.00	800.00			800.00	400.00
	<b>bouw tandheugelliften</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>			<b>9,984.00</b>	<b>9,984.00</b>	<b>800.00</b>	<b>800.00</b>			<b>10,784.00</b>	<b>10,784.00</b>
	<b>personen goederenlift</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
	personen/goederenlift incl.	50.00	50.00	wk					595.00	29,750.00			29,750.00	595.00
	transport, montage en demontage pers/goederenlift	1.00	1.00	pst					10,650.00	10,650.00			10,650.00	10,650.00
	keuring per half jaar	2.00	2.00	pst					775.00	1,550.00			1,550.00	775.00
	montage en demontage steigerwerk voor lift	75.00	75.00	m2					10.75	806.25			806.25	10.75
	huur steigerwerk	50.00	50.00	wk					125.00	6,250.00			6,250.00	125.00
	<b>personen goederenlift</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>					<b>49,756.25</b>	<b>49,756.25</b>			<b>49,756.25</b>	<b>49,756.25</b>

	Hvlhd.	Tot./hvlhd	E	Norm	Doorgerek	Materiaal	Doorgerek	Onderaan	Doorgerek	Materieel	Doorgerek	TOTAAL	Eenheidsprijs
<b>Diversen bouwlift/heugellift</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
bouwstroom aansluiting 3x80A	1.00	1.00	pst					1,367.30	1,367.30			1,367.30	1,367.30
elektrakabel	47.00	47.00	wk			15.00	705.00					705.00	15.00
verbruik elektra	47.00	47.00	wk			25.00	1,175.00					1,175.00	25.00
<b>Diversen bouwlift/heugellift</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>			<b>1,880.00</b>	<b>1,880.00</b>	<b>1,367.30</b>	<b>1,367.30</b>			<b>3,247.30</b>	<b>3,247.30</b>
<b>4.2 verticaal transport</b>						<b>11,864.00</b>	<b>11,864.00</b>	<b>51,923.55</b>	<b>51,923.55</b>			<b>63,787.55</b>	<b>63,787.55</b>
<b>4.3 mobiele kraan LR 1350/1</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
aanvoer kosten	1.00	1.00	pst					8,600.00	8,600.00			8,600.00	8,600.00
afvoer kosten	1.00	1.00	pst					8,600.00	8,600.00			8,600.00	8,600.00
huur kraan type LR 1350/1	53.00	53.00	wk					1,875.00	99,375.00			99,375.00	99,375.00
keuringkosten kraan per jaar	1.00	1.00	st					875.00	875.00			875.00	875.00
casco verzekering per week	53.00	53.00	wk					150.00	7,950.00			7,950.00	7,950.00
verlichting	53.00	53.00	wk					63.00	3,339.00			3,339.00	3,339.00
montage- en demontage verlichting	1.00	1.00	pst					930.00	930.00			930.00	930.00
hijsmaterieel	53.00	53.00	wk					50.00	2,650.00			2,650.00	2,650.00
kraanmachinist	53.00	53.00	wk					1,800.00	95,400.00			95,400.00	95,400.00
<b>klimmiddelen</b>								<b>227,719.00</b>	<b>227,719.00</b>				
ladders	75.00	75.00	wk			10.00	750.00					750.00	10.00
rolsteiger, hoog 3 m1	180.00	180.00	wk			55.00	9,900.00					9,900.00	55.00
kamersteiger	180.00	180.00	wk			22.50	4,050.00					4,050.00	22.50
<b>klimmiddelen</b>						<b>14,700.00</b>	<b>14,700.00</b>					<b>14,700.00</b>	<b>14,700.00</b>
<b>4 transport en logistiek</b>						<b>36,548.00</b>	<b>36,548.00</b>	<b>330,198.80</b>	<b>330,198.80</b>			<b>366,746.80</b>	<b>366,746.80</b>
<b>+ 5 tijdelijke aansluitingen</b>													
<b>5.1 elektra</b>													
bouwstroom aansluiting (3x63 en 3x80 ampère)	2.00	2.00	pst					1,367.30	2,734.60			2,734.60	1,367.30
bouwverbruik (incl. vastrecht)	92.00	92.00	wk			150.00	13,800.00					13,800.00	150.00
distributienet bouwterrein	11.00	11.00	bwl			200.00	2,200.00	300.00	3,300.00			5,500.00	200.00
verlichtingsinstallatie	52.00	52.00	wk			600.00	31,200.00					31,200.00	600.00
oriëntatie(slang)verlichting	1.00	1.00	pst			2,500.00	2,500.00					2,500.00	2,500.00
<b>5.1 elektra</b>						<b>49,700.00</b>	<b>49,700.00</b>	<b>6,034.60</b>	<b>6,034.60</b>			<b>55,734.60</b>	<b>55,734.60</b>
<b>5.2 water</b>													
tijdelijke water aansluiting (2.5 m3/h), max. 25m1	2.00	2.00	pst					855.00	1,710.00			1,710.00	855.00
distributienet bouwterrein en bouwwerk	11.00	11.00	bwl			50.00	550.00	50.00	550.00			1,100.00	50.00
bouwverbruik (incl. vastrecht)	92.00	92.00	wk			50.00	4,600.00					4,600.00	50.00
hydrofoorinstallatie	1.00	1.00	pst			1,000.00	1,000.00					1,000.00	1,000.00
<b>5.2 water</b>						<b>6,150.00</b>	<b>6,150.00</b>	<b>2,260.00</b>	<b>2,260.00</b>			<b>8,410.00</b>	<b>8,410.00</b>

		Hv/ld	Tot./hvlhd	E	Norm	Doorgerek	Materiaal	Doorgerek	Onderaan	Doorgerek	Materieel	Doorgerek	TOTAAL	Eenheidsprijs
	<b>5.3 riolering</b>													
	aansluiten keten bouwriolering	1.00	1.00	pst					500.00	500.00			500.00	500.00
	aansluitkosten	1.00	1.00	pst					75.00	75.00			75.00	75.00
	<b>5.3 riolering</b>								<b>575.00</b>	<b>575.00</b>			<b>575.00</b>	<b>575.00</b>
	<b>5.4 data</b>													
	telefoon (mobiel netwerk)	92.00	92.00	wk			25.00	2,300.00					2,300.00	25.00
	internetverbinding	18.00	18.00	mn			40.00	720.00					720.00	40.00
	<b>5.4 data</b>						<b>3,020.00</b>	<b>3,020.00</b>					<b>3,020.00</b>	<b>3,020.00</b>
	<b>5 tijdelijke aansluitingen</b>						<b>58,870.00</b>	<b>58,870.00</b>					<b>67,739.60</b>	<b>67,739.60</b>
	<b>+ 6 inzet klein materieel</b>													
	<b>6.1 bewerkings- en verwerkingsmiddelen</b>													
	laden-/lossen materieel (aan werkplaats)	1.00	1.00	pst	80.00	80.00							3,440.00	3,440.00
	transport materieel	1.00	1.00	pst	40.00	40.00							1,720.00	1,720.00
	afschrijving materieel	1,000.00	1,000.00	m2			1.50	1,500.00					1,500.00	1.50
	<b>6.1 bewerkings- en verwerkingsmiddelen</b>				<b>120.00</b>	<b>120.00</b>	<b>1,500.00</b>	<b>1,500.00</b>					<b>6,660.00</b>	<b>6,660.00</b>
	<b>+ 7 steigerwerk</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
	<b>7.1 steigerwerk tubelock 6 planks</b>	<b>445.28</b>	<b>445.28</b>	<b>m2</b>										
	montage/demontage													
	monteren/demonteren systeemsteiger dubbel	445.28	445.28	m2					10.75	4,786.76			4,786.76	10.75
	monteren/demonteren steigergraas	445.28	445.28	m2					1.50	667.92			667.92	1.50
?	montage verlengstuk uitschuiver	445.28	445.28	m2					0.30	133.58			133.58	0.30
	toeslag binnenleuning	445.28	445.28	m1					0.30	133.58			133.58	0.30
	Huur													
	systeemsteigerwerk dubbel, huur laagbouw 120m2	111.32	111.32	m2					16.32	1,816.74			1,816.74	16.32
	huur binnenleuning	111.32	111.32	m2					0.05	5.57			5.57	0.05
?	huur verlengstuk uitschuiver steigerdeel	111.32	111.32	m2					0.06	6.68			6.68	0.06
	Transport													
	vrachtkosten steigerwerk tot 500m2	445.28	445.28	m2					1.50	667.92			667.92	1.50
	vrachtkosten leuning en plankverlenger	445.28	445.28	m2					0.50	222.64			222.64	0.50
?	opvullen tussen ruimte	100.00	100.00	m2					15.00	1,500.00			1,500.00	15.00
	steigerkeuring	445.28	445.28	m2					0.15	66.79			66.79	0.15
	tekenkosten	1.00	1.00	pst					2,400.00	2,400.00			2,400.00	2,400.00
	berekenkosten	1.00	1.00	pst					2,400.00	2,400.00			2,400.00	2,400.00
	<b>steigerwerk tubelock 6 planks</b>	<b>445.28</b>	<b>445.28</b>	<b>m2</b>					<b>31.28</b>	<b>14,808.19</b>			<b>14,808.19</b>	<b>31.28</b>
	<b>steigerwerk</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>					<b>31.28</b>	<b>14,808.19</b>			<b>14,808.19</b>	<b>31.28</b>
	<b>+ 8 bijzondere ABK (specials)</b>													
	eigen risico CAR verzekering	1.00	1.00	pst					10,000.00	10,000.00			10,000.00	10,000.00
	<b>8 bijzondere ABK (specials)</b>								<b>10,000.00</b>	<b>10,000.00</b>			<b>10,000.00</b>	<b>10,000.00</b>
	<b>(0-) BOUWPLAATSKOSTEN (INDIRECTE</b>			<b>BV</b>		<b>5,264.60</b>	<b>713,128.00</b>	<b>713,128.00</b>	<b>458,630.18</b>	<b>458,630.18</b>	<b>1,525.00</b>	<b>1,525.00</b>	<b>1,352,094.59</b>	<b>1,352,094.59</b>

		Hvlhd.	Tot./hvlhd	E	Norm	Doorgerek	Materiaal	Doorgerek	Onderaan	Doorgerek	Materieel	Doorgerek	TOTAAL	Eenheidsprijs
#	<b>(1-) STUT- EN SLOOPWERK</b>													
+	<b>sloopwerk</b>													
	<b>algemeen sloopwerk</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
	sloopwerk t.b.v.: maatvoering	1.00	1.00	pst					6,500.00	6,500.00			6,500.00	6,500.00
	<b>algemeen sloopwerk</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>					<b>6,500.00</b>	<b>6,500.00</b>			<b>6,500.00</b>	<b>6,500.00</b>
	<b>algemeen sloopwerk</b>								<b>6,500.00</b>	<b>6,500.00</b>			<b>6,500.00</b>	<b>6,500.00</b>
+	<b>sloopwerk gevelkozijnen</b>													
	<b>sloopwerk gevelkozijnen bg-vloer t/m 3de verdieping (rechterzijde)</b>	<b>108.00</b>	<b>108.00</b>	<b>m1</b>										
	verwijderen buitenkozijn bg-vloer/3de verdieping (as B,C)	3.00	3.00	st	0.75	2.25			180.00	540.00			540.00	180.00
	verwijderen buitenkozijn bg-vloer/3de verdieping (as C,D)	3.00	3.00	st	0.75	2.25			180.00	540.00			540.00	180.00
	verwijderen buitenkozijn bg-vloer/3de verdieping (as D,E)	3.00	3.00	st	0.75	2.25			180.00	540.00			540.00	180.00
	verwijderen buitenkozijn bg-vloer/3de verdieping (as E,F)	3.00	3.00	st	0.75	2.25			180.00	540.00			540.00	180.00
	verwijderen buitenkozijn bg-vloer/3de verdieping (as F,G)	3.00	3.00	st	0.75	2.25			180.00	540.00			540.00	180.00
	verwijderen buitenkozijn bg-vloer/3de verdieping (as H,I)	3.00	3.00	st	0.75	2.25			180.00	540.00			540.00	180.00
	verwijderen buitenkozijn bg-vloer/3de verdieping (as I,J)	3.00	3.00	st	0.75	2.25			180.00	540.00			540.00	180.00
	verwijderen buitenkozijn bg-vloer/3de verdieping (as J,K)	3.00	3.00	st	0.75	2.25			180.00	540.00			540.00	180.00
	verwijderen buitenkozijn bg-vloer/3de verdieping (as K,L)	3.00	3.00	st	0.75	2.25			180.00	540.00			540.00	180.00
	kunststof vensterbanken verwijderen	108.00	108.00	m1	0.30	32.40			60.00	6,480.00			6,480.00	60.00
materieel	sloop ploeg	108.00	108.00	m1							1.00	108.00	108.00	1.00
	<b>sloopwerk gevelkozijnen bg-vloer t/m 3de verdieping (rechterzijde)</b>	<b>108.00</b>	<b>108.00</b>	<b>m1</b>	<b>0.49</b>	<b>52.65</b>			<b>6,480.00</b>	<b>6,480.00</b>	<b>108.00</b>	<b>108.00</b>	<b>4,860.00</b>	<b>4,860.00</b>
	<b>sloopwerk gevelkozijnen bg-vloer t/m 3de verdieping (linkerzijde)</b>	<b>84.00</b>	<b>84.00</b>	<b>m1</b>										
	verwijderen buitenkozijn bg-vloer/3de verdieping (as B,C)	3.00	3.00	st	0.75	2.25			180.00	540.00			540.00	180.00
	verwijderen buitenkozijn bg-vloer/3de verdieping (as C,D)	3.00	3.00	st	0.75	2.25			180.00	540.00			540.00	180.00
	verwijderen buitenkozijn bg-vloer/3de verdieping (as D,E)	3.00	3.00	st	0.75	2.25			180.00	540.00			540.00	180.00
	verwijderen buitenkozijn bg-vloer/3de verdieping (as E,F)	3.00	3.00	st	0.75	2.25			180.00	540.00			540.00	180.00
	verwijderen buitenkozijn bg-vloer/3de verdieping (as F,G)	3.00	3.00	st	0.75	2.25			180.00	540.00			540.00	180.00
	verwijderen buitenkozijn bg-vloer /3de verdieping (as H,I)	3.00	3.00	st	0.75	2.25			180.00	540.00			540.00	180.00
	verwijderen buitenkozijn bg-vloer/3de verdieping (as I,J)	3.00	3.00	st	0.75	2.25			180.00	540.00			540.00	180.00
	kunststof vensterbanken verwijderen	84.00	84.00	m1	0.30	25.20			60.00	5,040.00			5,040.00	60.00
materieel	sloop ploeg	84.00	84.00	m1							1.00	84.00	84.00	1.00
	<b>sloopwerk gevelkozijnen bg-vloer t/m 3de verdieping (linkerzijde)</b>	<b>84.00</b>	<b>84.00</b>	<b>m1</b>	<b>0.49</b>	<b>40.95</b>			<b>5,040.00</b>	<b>5,040.00</b>	<b>84.00</b>	<b>84.00</b>	<b>3,780.00</b>	<b>3,780.00</b>
	<b>sloopwerk gevelkozijnen</b>								<b>11,520.00</b>	<b>11,520.00</b>	<b>192.00</b>	<b>192.00</b>	<b>8,640.00</b>	<b>8,640.00</b>

		Hvlhd.	Tot./hvlhd	E	Norm	Doorgerek	Materiaal	Doorgerek	Onderaan	Doorgerek	Materieel	Doorgerek	TOTAAL	Eenheidsprijs
	<b>+ sloopwerk metselwerk en isolatie</b>													
	<b>sloopwerk metselwerk/isolatie bg-vloer t/m 3de verdieping (rechterzijde)</b>	<b>464.31</b>	<b>464.31</b>	<b>m2</b>										
	verwijderen metselwerk/isolatie rechterzijde bg-vloer/3de (as A, B)	124.36	124.36	m2	0.75	93.27			6.50	808.34			808.34	6.50
	Verwijderen metselwerk/isolatie rechterzijde bg-vloer/3de (as C, D)	67.99	67.99	m2	0.75	50.99			6.50	441.94			441.94	6.50
	Verwijderen metselwerk/isolatie rechterzijde bg-vloer/3de (as E, F)	67.99	67.99	m2	0.75	50.99			6.50	441.94			441.94	6.50
	Verwijderen metselwerk/isolatie rechterzijde bg-vloer/3de (as G, H)	67.99	67.99	m2	0.75	50.99			6.50	441.94			441.94	6.50
	Verwijderen metselwerk/isolatie rechterzijde bg-vloer/3de (as I, J)	67.99	67.99	m2	0.75	50.99			6.50	441.94			441.94	6.50
	Verwijderen metselwerk/isolatie rechterzijde bg-vloer/3de (as K, L)	67.99	67.99	m2	0.75	50.99			6.50	441.94			441.94	6.50
	afvoeren puin (stortkoker)	51.70	51.70	m3	1.00	51.70							1,650.00	1,650.00
	stortkosten	51.70	51.70	m3							24.00	1,240.80	1,240.80	24.00
	huur stortkoker	1.00	1.00	pst										
	transport stortkoker	16.00	16.00	uur					70.00	1,120.00			1,120.00	70.00
	monteren sortkoker	13.10	13.10	m1					4.00	52.40			52.40	4.00
	metselwerk 45% hergebruiken (circulair)	208.94	208.94	m2										
materieel	sloop ploeg	464.31	464.31	m2							1.00	464.31	464.31	1.00
	<b>sloopwerk metselwerk/isolatie bg-vloer t/m 3de verdieping (rechterzijde)</b>	<b>464.31</b>	<b>464.31</b>	<b>m2</b>	<b>0.86</b>	<b>399.93</b>			<b>113.00</b>	<b>4,190.42</b>	<b>1,240.80</b>	<b>1,240.80</b>	<b>7,028.82</b>	<b>7,028.82</b>



		Hvlhd.	Tot./hvlhd	E	Norm	Doorgerek	Materiaal	Doorgerek	Onderaan	Doorgerek	Materieel	Doorgerek	TOTAAL	Eenheidsprijs
	<b>sloopwerk metselwerk/isolatie bg-vloer t/m 3de verdieping (linkerzijde)</b>	<b>540.00</b>	<b>540.00</b>	<b>m2</b>										
	verwijderen metselwerk/isolatie linkerzijde bg-vloer t/m 3e (as B, C)	78.56	78.56	m2	0.75	58.92			6.50	510.64			510.64	6.50
	verwijderen metselwerk/isolatie linkerzijde bg-vloer t/m 4e (as D, E)	67.99	67.99	m2	0.75	50.99			6.50	441.94			441.94	6.50
	verwijderen metselwerk/isolatie linkerzijde bg-vloer t/m 4e (as F, G)	67.99	67.99	m2	0.75	50.99			6.50	441.94			441.94	6.50
	verwijderen metselwerk/isolatie linkerzijde bg-vloer t/m 4e (as H, I)	67.99	67.99	m2	0.75	50.99			6.50	441.94			441.94	6.50
	verwijderen metselwerk/isolatie linkerzijde bg-vloer t/m 4e (as J, K, L)	257.47	257.47	m2	0.75	193.10			6.50	1,673.56			1,673.56	6.50
	afvoeren puin (stortkoker)	49.26	49.26	m3	1.00	49.26							1,348.72	1,348.72
	stortkosten	42.26	42.26	m3							24.00	1,014.24	1,014.24	24.00
	huur stortkoker	1.00	1.00	pst										
	transport stortkoker	16.00	16.00	uur					70.00	1,120.00			1,120.00	70.00
	monteren sortkoker	13.10	13.10	m1					4.00	52.40			52.40	4.00
	metselwerk 45% hergebruiken (circulair)	243.00	243.00	m2										
materieel	sloop ploeg	540.00	540.00	m2							1.00	540.00	540.00	1.00
	<b>sloopwerk metselwerk/isolatie bg-vloer t/m 3de verdieping (linkerzijde)</b>	<b>540.00</b>	<b>540.00</b>	<b>m2</b>	<b>0.84</b>	<b>454.26</b>			<b>106.50</b>	<b>4,682.40</b>	<b>1,014.24</b>	<b>1,014.24</b>	<b>5,872.96</b>	<b>5,872.96</b>
	<b>sloopwerk metselwerk/isolatie bg-vloer t/m 3de verdieping (entree)</b>	<b>129.29</b>	<b>129.29</b>	<b>m2</b>										
	verwijderen metselwerk/isolatie voorzijde bg-vloer t/m 4e (as 23, 24)	53.50	53.50	m2	0.75	40.13			6.50	347.75			347.75	6.50
	verwijderen metselwerk/isolatie entree bg-vloer t/m 4e (as 25, 26)	14.86	14.86	m2	0.75	11.15			6.50	96.61			96.61	6.50
	verwijderen metselwerk/isolatie entree bg-vloer t/m 4e (as 26, 27)	60.93	60.93	m2	0.75	45.70			6.50	396.05			396.05	6.50
	afvoeren puin (stortkoker)	76.48	76.48	m3	1.00	76.48							1,261.92	1,261.92
	stortkosten	42.26	42.26	m3							24.00	1,014.24	1,014.24	24.00
	huur stortkoker	1.00	1.00	pst										
	transport stortkoker	16.00	16.00	uur					70.00	1,120.00			1,120.00	70.00
	monteren sortkoker	13.10	13.10	m1					4.00	52.40			52.40	4.00
	metselwerk 45% hergebruiken (circulair)	125.16	125.16	m2										
materieel	sloop ploeg	129.29	129.29	m2							1.00	129.29	129.29	1.00
	<b>sloopwerk metselwerk/isolatie bg-vloer t/m 3de verdieping (entree)</b>	<b>129.29</b>	<b>129.29</b>	<b>m2</b>	<b>1.34</b>	<b>173.45</b>			<b>93.50</b>	<b>2,012.80</b>	<b>1,014.24</b>	<b>1,014.24</b>	<b>4,288.96</b>	<b>4,288.96</b>
	<b>sloopwerk metselwerk en isolatie</b>								<b>313.00</b>	<b>10,885.62</b>	<b>3,269.28</b>	<b>3,269.28</b>	<b>17,190.74</b>	<b>17,190.74</b>



		Hvlhd.	Tot./hvlhd	E	Norm	Doorgerek	Materiaal	Doorgerek	Onderaan	Doorgerek	Materieel	Doorgerek	TOTAAL	Eenheidsprijs
#	<b>(3-) RUWBOUW</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
+	<b>Buitenwanden wel constructief</b>													
	<b>Metselwerk baksteen WF pointmaster</b>	<b>550.01</b>	<b>550.01</b>	<b>m2</b>										
materieel	stellen metselprofielen	500.55	500.55	st	0.80	400.44							17,218.92	34.40
	afschrijving profielen stellen, gevelwerk	500.55	500.55	st							2.25	1,126.24	1,126.24	2.25
mat. Follies	aanbrengen dpc folie 5000 breed 100/200mm	90.40	90.40	m1	0.07	6.33							272.10	3.01
	DPC vochtscherm 150mm per rol 50m1	983.11	983.11	m1			0.11	108.14					108.14	0.11
mat.	hennep [Rm 4,21], dikte 180mm	200.38	200.38	m2			27.65	5,540.51					5,540.51	27.65
mat.	foamglas [Rm 5,46], dikte 180mm	349.63	349.63	m2			120.00	41,955.60					41,955.60	120.00
mat.	uni-L spouwankers	95.00	95.00	hn			25.37	2,410.15					2,410.15	25.37
mat.	aluminium hoeklijnen t.p.v.: entree, linkerzijde en rechterzijde	87.00	87.00	hn			28.74	2,500.38					2,500.38	28.74
mat.	speciemix	3.76	3.76	m3			160.00	601.60					601.60	160.00
mat.	Stelpost baksteen gevelsteen WF handvorm €400,-/dzd (hakbaar)	16.00	16.00	dz			400.00	6,400.00					6,400.00	400.00
Partij ?	WF-schoonwerk metselen in halfsteenverband 75st/m2	14.40	14.40	dz					925.00	13,320.00			13,320.00	925.00
Partij ?	irrigatie, bemesting, substraat modulogreen t.p.v.: entree, linkerzijde en rechterzijde	22.40	22.40	m1					560.00	12,544.00			12,544.00	560.00
Partij ?	voegwerk pointmaster 2mm	14.40	14.40	dz					225.00	3,240.00			3,240.00	225.00
Partij ?	Metselmaterieel	1.00	1.00	pst					1,000.00	1,000.00				
	zaagwerk modulogreen	11.20	11.20	m1	0.40	4.48							28.00	2.50
	naderhand dichten van steigerverankeringsgaten	186.72	186.72	st					46.00	8,589.12			8,589.12	46.00
	aanbrengen spouwanker	9,500.00	9,500.00	st					1.20	11,400.00			11,400.00	1.20
	aluminium mallen	8.30	8.30	st					225.00	1,867.50			1,867.50	225.00
	<b>Metselwerk baksteen WF pointmaster</b>	<b>550.01</b>	<b>550.01</b>	<b>m2</b>	<b>0.75</b>	<b>411.25</b>	<b>81.87</b>	<b>59,516.38</b>	<b>47.20</b>	<b>51,960.62</b>	<b>2.25</b>	<b>1,126.24</b>	<b>129,122.26</b>	<b>171.23</b>
	<b>dillitatievoorziening gevel</b>	<b>100.00</b>	<b>100.00</b>	<b>m1</b>										
mat.	aanbrengen compressieband 15x20mm	100.00	100.00	m1	0.10	10.00							430.00	4.30
mat.	compressieband 15x20mm	100.00	100.00	m1			1.36	136.00					136.00	1.36
o.a.	glijanker GEG 300x6mm + huis	1.00	1.00	hn			59.58	59.58					59.58	59.58
o.a.	houden van van vericale knipvoeg/dilatatie in gevel	100.00	100.00	m1					5.25	525.00			525.00	5.25
	l+a 1-komp.kitvoeg t/m 18-20 mm	100.00	100.00	m1					4.13	413.00			413.00	4.13
	<b>dillitatievoorziening gevel</b>	<b>100.00</b>	<b>100.00</b>	<b>m1</b>	<b>0.10</b>	<b>10.00</b>	<b>1.96</b>	<b>195.58</b>	<b>9.38</b>	<b>938.00</b>			<b>1,563.58</b>	<b>15.62</b>
	<b>Buitenwanden wel constructief</b>				<b>0.85</b>	<b>421.25</b>	<b>59,711.96</b>	<b>59,711.96</b>	<b>52,898.62</b>	<b>52,898.62</b>	<b>1,126.24</b>	<b>1,126.24</b>	<b>130,685.84</b>	<b>130,685.84</b>

		Hvlhd.	Tot./hvlhd	E	Norm	Doorgerek	Materiaal	Doorgerek	Onderaan	Doorgerek	Materieel	Doorgerek	TOTAAL	Eenheidsprijs
	<b>+ bevoorradingsteiger</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
Partij?	huur bevoorradingsteiger montage/demontage (2x laagbouw)	60.00	60.00	wk					63.00	3.780.00			3.780.00	63.00
	montage/demontage bevoorradingsteiger	2.00	2.00	st					2.240.00	4.480.00			4.480.00	2.240.00
	transport	1.00	1.00	pst					650.00	650.00			650.00	650.00
	<b>bevoorradingsteiger</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>					<b>8.910.00</b>	<b>8.910.00</b>			<b>8.910.00</b>	<b>8.910.00</b>
	<b>metSELBOYS</b>	<b>202.32</b>	<b>202.32</b>	<b>m2</b>										
materieel	huur metselboys	202.32	202.32	m2							1.00	202.32	202.32	1.00
o.a.	omzetten metselboys	202.32	202.32	m2					4.50	910.44			910.44	4.50
	<b>metSELBOYS</b>	<b>202.32</b>	<b>202.32</b>	<b>m2</b>					<b>4.50</b>	<b>910.44</b>	<b>1.00</b>	<b>202.32</b>	<b>1.112.76</b>	<b>5.50</b>
	<b>bevoorradingsteiger</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>					<b>9.820.44</b>	<b>9.820.44</b>	<b>202.32</b>	<b>202.32</b>	<b>1.112.76</b>	<b>1.112.76</b>
	<b>+ Binnenwanden constructief</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
	betonnenwand d=200	488.43	488.43	m2										
	elektra enkele elektra doos HAF250 met 3m1 leiding	24.00	24.00	st			18.45	442.80					442.80	18.45
	betonwanden behangklaar/spuitklaar 30% W	488.43	488.43	m2					3.25	1.587.40			1.587.40	3.25
	betonnenwand d=200	488.43	488.43	m2			18.45	442.80	3.25	1.587.40			2.030.20	21.70
	betonnenwand d=250	304.82	304.82	m2										
	elektra enkel elektra doos HAF250 met 3m1 leiding	3.00	3.00	st			18.45	55.35					55.35	18.45
	betonwanden behangklaar/spuitklaar 30% W	304.82	304.82	m2					3.25	990.67			990.67	3.25
	betonnenwand d=250	304.82	304.82	m2			18.45	55.35	3.25	990.67			1.046.02	21.70
	<b>Binnenwanden constructief</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>			<b>498.15</b>	<b>498.15</b>	<b>2.578.06</b>	<b>2.578.06</b>			<b>3.076.21</b>	<b>3.076.21</b>
	<b>+ Binnenwanden niet constructief</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
	Faay_22_IW200	599.10	599.10	m2										
Faay_Element B.V.	leveren Faay_22_IW200 houtskeletbouwwand netto	599.10		m2										
Faay_Element B.V.	aanbrengen Faay_22_IW200 houtskeletbouwwand	599.10	599.10	m2	2.00	1,198.20							37,132.22	61.98
Faay_Element B.V.	leveren en aanbrengen electradozen in wand	60.00	60.00	st			35.00	2,100.00					35.00	2,100.00
Faay_Element B.V.	constructierapport	1.00	1.00	pst			750.00	750.00					750.00	750.00
	aanbrengen steenwol, dikte 40 mm	599.10	599.10	m2			2.33	1,395.90					1,395.90	2.33
Faay_Element B.V.	behangklaar maken van Faay_22_IW200 maken	599.10	599.10	m2					7.50	4,493.25			4,493.25	7.50
Partij?	kolomaftimmering	36.06	36.06	m2	0.30	10.82	10.00	360.60					360.60	10.00
	gb elementen anker 25*170-60*8 (70*15)	298.55	298.55	st	0.04	11.94	5.00	1,492.75					1,492.75	5.00
mat.Faay	gb elementrubber rood 68*15*8	298.55	298.55	st			0.30	89.57					89.57	0.30
mat.Faay	gb hoekanker 60*100-60*6 (65*13)	607.78	607.78	st	0.04	24.31	1.70	1,033.23					1,033.23	1.70
o.a.	afwerken naden	272.08	272.08	m1					0.80	217.66			217.66	0.80
	Faay_22_IW200	599.10	599.10	m2	2.08	1,245.27	804.33	7,222.04	8.30	4,710.91			47,000.18	89.61

		Hvlhd.	Tot./hvlhd	E	Norm	Doorgerek	Materiaal	Doorgerek	Onderaan	Doorgerek	Materieel	Doorgerek	TOTAAL	Eenheidsprijs
	Faay_22_VP 70	581.58	581.58	m2										
Faay_Element B.V.	leveren Faay_22_VP70 houtskeletbouw wand netto	581.58		m2										
Faay_Element B.V.	aanbrengen Faay_22_VP70 houtskeletbouw wand	581.58	581.58	m2	2.00	1,163.16							18,023.16	30.99
Faay_Element B.V.	leveren en aanbrengen electradozen in wand	20.00	20.00	st			35.00	700.00					35.00	700.00
Faay_Element B.V.	constructierapport	1.00	1.00	pst			750.00	750.00					750.00	750.00
Faay_Element B.V.	aanbrengen steenwol, dikte 40 mm	581.58	581.58	m2			2.33	1,355.08					1,355.08	2.33
Faay_Element B.V.	behangklaar maken van Faay_22_VP70 maken	581.58	581.58	m2					7.50	4,361.85			4,361.85	7.50
mat.Faay	gb elementen anker 25*170-60*8 (70*15)	290.79	290.79	st	0.04	11.63	5.00	1,453.95					1,453.95	5.00
mat.Faay	gb elementrubber rood 68*15*8	290.79	290.79	st			0.30	87.24					87.24	0.30
mat.Faay	gb hoekanker 60*100-60*6 (65*13)	581.58	581.58	st	0.04	23.26	1.70	988.69					988.69	1.70
o.a.	afwerken naden	218.57	218.57	m1					0.80	174.86			174.86	0.80
	Faay_22_VP 70	581.58	581.58	m2	2.06	1,198.05	794.33	5,334.95	8.30	4,536.71			27,229.82	48.62
	MS geïsoleerde wand 140mm.	8.11	8.11	m2										
Partij?	l+a MS 140, onafgewerkt, geïsoleerd	8.11	8.11	m2					44.00	356.84			356.84	44.00
Partij?	toeslag afwerken per wandzijde wanden klasse C	8.11	8.11	m2					3.75	30.41			30.41	3.75
Partij?	toeslag afwerken per wandzijde wanden klasse B	8.11	8.11	m2					5.75	46.63			46.63	5.75
Partij?	toeslag beplating 2e laag vezelversterkt	8.11	8.11	m2					8.50	68.94			68.94	8.50
aanname	toeslag achterhout	8.11	8.11	m2					3.50	28.39			28.39	3.50
	MS geïsoleerde wand 140mm.	8.11	8.11	m2					65.50	531.21			531.21	65.50
	<b>Binnenwanden niet constructief</b>	1.00	1.00	pst		2,443.33	12,557.00	12,557.00	9,778.83	9,778.83			74,761.21	74,761.21
	<b>+ vloeren</b>	1.00	1.00	pst										
	bgg Dycore kanaalplaatvloer, dik 320 mm geïsoleerd Rc 6.0	441.21	441.21	m2										
	bestaande vloer wordt behouden / kosten vervallen	441.21	441.21	m2										
	Bgg Dycore kanaalplaatvloer 320 mm geïsoleerd Rc 6.0	441.21	441.21	m2										
	kanaalplaatvloer verdiepingsvloer, dik 320 mm	411.85	411.85	m2										
mat.	bestaande vloer wordt behouden / kosten vervallen	411.85	411.85	m2										
	plaatsen veiligheidsvoorzieningen/hekken	49.20	49.20	m1							2.35	115.62	115.62	2.35
	centraaldozen monteren 1st/10m2	41.18	41.18	st			3.00	123.54					123.54	3.00
	sparing MV - mondjes	28.00	28.00				7.50	210.00					210.00	7.50
materieel.	ploeg	420.76	420.76	m2							1.00	420.76	420.76	1.00
	kanaalplaatvloer verdiepingsvloer, dik 320 mm	411.85	411.85	m2			10.50	333.54			3.35	115.62	449.16	12.85
	kanaalplaatvloer verdiepingsvloer, dik 320 mm	411.90	411.90	m2										
mat.	bestaande vloer wordt behouden / kosten vervallen	411.90	411.90	m2										
	plaatsen veiligheidsvoorzieningen/hekken	49.20	49.20	m1							2.35	115.62	115.62	2.35
	centraaldozen monteren 1st/10m2	41.19	41.19	st			3.00	123.57					123.57	3.00
	sparing MV - mondjes	28.00	28.00				7.50	210.00					210.00	7.50
materieel.	ploeg	420.76	420.76	m2							1.00	420.76	420.76	1.00
	kanaalplaatvloer verdiepingsvloer, dik 320 mm	411.90	411.90	m2			10.50	333.57			3.35	536.38	869.95	13.85
	kanaalplaatvloer verdiepingsvloer, dik 320 mm	411.85	411.85	m2										
mat.	bestaande vloer wordt behouden / kosten vervallen	411.85	411.85	m2										
	plaatsen veiligheidsvoorzieningen/hekken	49.20	49.20	m1							2.35	115.62	115.62	2.35
	centraaldozen monteren 1st/10m2	41.18	41.18	st			3.00	123.54					123.54	3.00
	sparing MV - mondjes	28.00	28.00				7.50	210.00					210.00	7.50
materieel.	ploeg	420.76	420.76	m2							1.00	420.76	420.76	1.00
	kanaalplaatvloer verdiepingsvloer, dik 320 mm	411.85	411.85	m2			10.50	333.54			3.35	536.38	869.92	13.85

		Hvlhd.	Tot./hvlhd	E	Norm	Doorgerek	Materiaal	Doorgerek	Onderaan	Doorgerek	Materieel	Doorgerek	TOTAAL	Eenhedsprijs
	dakvloer appartementen kanaalplaatvloer, dik 320 mm	420.76	420.76	m2										
	bestaande vloer wordt behouden / kosten vervallen	420.76	420.76	m2										
	installatiewerk onder tegen vloer (zichtwerk)													
	centraaldozen monteren 1st/10m2	41.18	41.18	st			3.00	123.54					123.54	3.00
	sparing MV - mondjes	28.00	28.00				7.50	210.00					210.00	7.50
materieel.	plieg	420.76	420.76	m2							1.00	420.76	420.76	1.00
	dakvloer appartementen kanaalplaatvloer, dik 320 mm	420.76	420.76	m2			10.50	333.54					754.30	11.50
	<b>vloeren</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>			<b>1,334.19</b>	<b>1,334.19</b>			<b>1,188.38</b>	<b>1,188.38</b>	<b>2,943.33</b>	<b>2,943.33</b>
	<b>+ Trappen en hellingen</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
	<b>prefab betontrap 16 treden</b>	<b>3.00</b>	<b>3.00</b>	<b>st</b>										
	betontrap 16 treden / behouden	3.00	3.00	st										
	materiaal beschermen	28.52	28.52	m2		6.00	171.12						171.12	6.00
	plieg	28.52	28.52	m2						1.00	28.52	28.52	28.52	1.00
	<b>prefab betontrap 16 treden</b>	<b>3.00</b>	<b>3.00</b>	<b>st</b>		<b>6.00</b>	<b>171.12</b>			<b>1.00</b>	<b>28.52</b>	<b>199.64</b>	<b>199.64</b>	<b>7.00</b>
	<b>Trappen en hellingen</b>					<b>171.12</b>	<b>171.12</b>			<b>28.52</b>	<b>28.52</b>	<b>199.64</b>	<b>199.64</b>	<b>7.00</b>
	<b>+ Dak</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
	<b>opstaande dakrand hoog 860 mm. 1 zijdig bekleed met het metselwerk</b>	<b>73.35</b>	<b>73.35</b>	<b>m1</b>										
	aanbrengen multiplex 15 mm	39.91	39.91	m2	0.70	27.94							1,201.29	30.10
	aanbrengen isolatie dakrand	82.60	82.60	m2	0.10	8.26							355.18	4.30
	aanbrengen dampdichte folie	39.91	39.91	m1	0.05	2.00							85.81	2.15
	hennep isolatie [Rm 4,21], dikte 180	82.60	82.60	m2			27.65	2,283.89					2,283.89	27.65
	dampopen folie vent	39.91	39.91	m2			2.50	99.78					99.78	2.50
	aluminium muurafdekker	75.35	75.35	m1			25.78	1,942.52					25.78	0.50
	bevestigingsmiddelen	46.85	46.85	st			0.50	23.43					23.43	0.50
	<b>opstaande dakrand hoog 860 mm. 1 zijdig bekleed met het metselwerk</b>	<b>73.35</b>	<b>73.35</b>	<b>m1</b>	<b>0.52</b>	<b>38.19</b>	<b>56.43</b>	<b>4,349.61</b>					<b>4,049.37</b>	<b>92.98</b>
	<b>Dak</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>		<b>38.19</b>	<b>4,349.61</b>	<b>4,349.61</b>					<b>4,049.37</b>	<b>4,049.37</b>
	<b>+ Hoofddraagconstructie</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
	<b>geveldraggers</b>													
	stalen geveldrager voorzien van strip	58.64	58.64	m1			115.00	6,743.60					6,743.60	115.00
	spouwafdichting 150x150													
	stalen geveldrager voorzien van strip 100x200	68.64	68.64	m1			125.00	8,580.00					8,580.00	125.00
	aanbrengen stalen geveldrager	127.28	127.28	m1	1.25	159.10							6,841.30	53.75
	aanbrengen dpc folie 5000 breed 600mm	127.28	127.28	m1	0.10	12.73							547.30	4.30
	aanbrengen knelprofiel, hoog 30mm	127.28	127.28	m1	0.15	19.09							820.96	6.45
	9mm uitvulmateriaal	1.00	1.00	pst			1,687.00	1,687.00					1,687.00	1,687.00
	levering ankerrail	1.00	1.00	pst			5,715.00	5,715.00					5,715.00	5,715.00
	<b>geveldraggers</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>	<b>190.92</b>	<b>190.92</b>	<b>22,725.60</b>	<b>22,725.60</b>					<b>30,935.16</b>	<b>30,935.16</b>
	<b>stalen gevellateien</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
	stalen latei	61.00	61.00	m1			76.00	4,636.00					4,636.00	76.00
	aanbrengen stalen latei	61.00	61.00	m1	0.35	21.35							918.05	15.05
	aanbrengen dpc folie 5000 breed 600mm	97.00	97.00	m1	0.10	9.70							417.10	4.30
	aanbrengen knelprofiel	97.00	97.00	m1	0.15	14.55							625.65	6.45
	DPC vochtscherm 600mm per rol 50m1	97.00	97.00	m1			0.44	42.68					42.68	0.44
	aluminium knelprofiel, hoog 30mm	97.00	97.00	m1			2.16	209.52					209.52	2.16
	<b>stalen gevellateien</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>	<b>45.60</b>	<b>45.60</b>	<b>4,888.20</b>	<b>4,888.20</b>					<b>6,849.00</b>	<b>6,849.00</b>
	<b>staalconstructie</b>													
	<b>staalconstructie</b>	<b>150.00</b>	<b>150.00</b>	<b>st</b>										
	staalconstructie + schoren thermisch gecoat	1,551.60	1,551.60	kg					2.15	3,335.94			3,335.94	2.15
	stellen staal / schoren	150.00	150.00	st	1.50	225.00							9,675.00	64.50
	stellen chemische ankers / stel materiaal	1.00	1.00	pst					10,000.00	10,000.00			10,000.00	10,000.00
	<b>staalconstructie</b>	<b>150.00</b>	<b>150.00</b>	<b>st</b>	<b>1.50</b>	<b>225.00</b>			<b>13,335.94</b>	<b>13,335.94</b>			<b>23,010.94</b>	<b>23,010.94</b>
	<b>staalconstructie</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>	<b>1.50</b>	<b>225.00</b>			<b>13,335.94</b>	<b>13,335.94</b>			<b>23,010.94</b>	<b>23,010.94</b>
	<b>+ Hoofddraagconstructie</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>	<b>461.52</b>	<b>461.52</b>	<b>27,613.80</b>	<b>27,613.80</b>	<b>13,335.94</b>	<b>13,335.94</b>			<b>60,795.10</b>	<b>60,795.10</b>
#	<b>(3-) RUWBOUW</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>	<b>1,092.08</b>	<b>1,092.08</b>	<b>106,064.71</b>	<b>106,064.71</b>	<b>88,411.89</b>	<b>88,411.89</b>	<b>2,545.46</b>	<b>2,545.46</b>	<b>286,533.46</b>	<b>286,533.46</b>

		Hvlhd.	Tot./hvlhd	E	Norm	Doorgerek	Materiaal	Doorgerek	Onderaan	Doorgerek	Materieel	Doorgerek	TOTAAL	Eenheidsprijs
#	<b>(4-) AFBOUW</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
	<b>buitenwandopening aluminium</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
	<b>aluminium kozijn incl. draadelen Commerciële plint</b>	<b>286.00</b>	<b>286.00</b>	<b>m2</b>										
	aantal stuks kozijnen (28)													
	lever/monteren aluminium kozijnen inclusief draaiende delen en kitwerk buitenzijde, Hang en sluitwerk alum. kozijnen inclusief	286.00	286.00	m2					450.00	128,700.00			128,700.00	450.00
	leveren en aanbrengen kitvoeg binnenzijde	1.00	1.00	pst					395.00	395.00			395.00	395.00
	stelkozijn													
	onderlood aankloppen	54.00	54.00	m1	0.04	2.16							92.88	1.72
	spouw/stellat assembl/aanbr 4 zijdig	279.50	279.50	m1	0.25	69.88							3,004.63	10.75
	kozijnhoekanker verzinkt 60x60mm met rib	126.50	126.50	st	0.10	12.65							543.95	4.30
	kozijnhoekanker verzinkt 60x150mm met rib	289.00	289.00	st	0.10	28.90							1,242.70	4.30
	simson batuband b=225mm (luchtdicht)	279.50	279.50	m1	0.10	27.95							1,201.85	4.30
	aanbrengen PUR-schuim rondom	279.50	279.50	m1	0.05	13.98							600.93	2.15
	aanbrengen cilinder	12.00	12.00	st	0.15	1.80							77.40	6.45
	simson batuband b=225mm (luchtdicht)	279.50	279.50	m1			7.00	1,956.50					1,956.50	7.00
	kozijnhoekanker verzinkt 60x60mm met rib	279.50	279.50	st			0.35	97.83					97.83	0.35
	kozijnhoekanker verzinkt 60x150mm met rib	289.00	289.00	st			0.90	260.10					260.10	0.90
	stellatten DRM afm 26x155mm leveren	279.50	279.50	m1			8.50	2,375.75					2,375.75	8.50
	spouwlat vuren afm 45x95mm leveren	279.50	279.50	m1			1.64	458.38					458.38	1.64
	PVC-1000 foliebreedte 400mm	279.30	279.30	m1			1.17	326.78					326.78	1.17
	lev. Veiligheidscilinder	12.00	12.00	st			29.50	354.00					354.00	29.50
	<b>aluminium kozijn incl. draadelen Commerciële plint</b>	<b>286.00</b>	<b>286.00</b>	<b>m2</b>	<b>0.55</b>	<b>157.31</b>	<b>49.06</b>	<b>5,829.34</b>	<b>845.00</b>	<b>129,095.00</b>			<b>141,688.67</b>	<b>928.03</b>
	<b>aluminium linker zijgevel as J-K / 23 3014x1200</b>	<b>14.44</b>	<b>14.44</b>	<b>m2</b>										
	aantal stuks kozijnen (4)													
	leveren/monteren aluminium	14.44	14.44	m2					240.00	3,465.60			3,465.60	240.00
	leveren en aanbrengen kitvoeg binnenzijde	1.00	1.00	pst					50.00	50.00			50.00	50.00
	Hang en sluitwerk alum. kozijnen inclusief													
	stelkozijn													
	onderlood aankloppen	1.40	1.40		0.04	0.06							2.41	1.72
	spouw/stellat assembl/aanbr 4 zijdig	14.68	14.68	m1	0.25	3.67							157.81	10.75
	kozijnhoekanker verzinkt 60x60mm met rib	7.82	7.82	m1	0.10	0.78							33.63	4.30
	kozijnhoekanker verzinkt 60x150mm met rib	14.92	14.92	st	0.10	1.49							64.16	4.30
	simson batuband b=225mm (luchtdicht)	14.68	14.68	st	0.10	1.47							63.12	4.30
	aanbrengen PUR-schuim rondom	14.68	14.68	m1	0.05	0.73							31.56	2.15
	simson batuband b=225mm (luchtdicht)	14.68	14.68	m1			7.00	102.76					102.76	7.00
	kozijnhoekanker verzinkt 60x60mm met rib	7.82	7.82	st			0.35	2.74					2.74	0.35
	kozijnhoekanker verzinkt 60x150mm met rib	14.92	14.92	st			0.90	13.43					13.43	0.90
	stellatten DRM afm 26x155mm leveren	14.68	14.68	m1			8.50	124.78					124.78	8.50
	purschuim afdichting rondom	14.68	14.68	m1			0.56	8.22					8.22	0.56
	spouwlat vuren afm 45x95mm leveren	14.68	14.68	m1			1.64	24.08					24.08	1.64
	PVC-1000 foliebreedte 400mm	14.68	14.68	m1			1.17	17.18					17.18	1.17
		<b>14.44</b>	<b>14.44</b>	<b>m2</b>	<b>0.57</b>	<b>8.20</b>	<b>20.12</b>	<b>293.18</b>	<b>290.00</b>	<b>3,515.60</b>			<b>4,161.46</b>	<b>337.64</b>
	<b>stootvoegroosters</b>	<b>1,000.00</b>	<b>1,000.00</b>	<b>st</b>										
	aanbrengen stootvoegroosters	1,000.00	1,000.00	st					1.00	1,000.00			1,000.00	1.00
	stootvoegrooster	1,000.00	1,000.00	st			0.70	700.00					700.00	0.70
	<b>stootvoegroosters</b>	<b>1,000.00</b>	<b>1,000.00</b>	<b>st</b>			<b>0.70</b>	<b>700.00</b>	<b>1.00</b>	<b>1,000.00</b>			<b>1,700.00</b>	<b>1.70</b>
	<b>buitenwandopening aluminium</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>	<b>165.51</b>	<b>165.51</b>	<b>6,822.51</b>	<b>6,822.51</b>	<b>133,610.60</b>	<b>133,610.60</b>			<b>147,550.13</b>	<b>147,550.13</b>

		Hv/ld.	Tot./hvlhd	E	Norm	Doorgerek	Materiaal	Doorgerek	Onderaan	Doorgerek	Materieel	Doorgerek	TOTAAL	Eenheidsprijs
	<b>+ binnenwandopening hout</b>													
	<b>houten binnenkozijn 30 min deur 930*2315 mm</b>	<b>48.00</b>	<b>48.00</b>	<b>st</b>										
	aanbrengen aftimmerlat	330.00	330.00	m1	0.10	33.00							1,372.80	4.30
	lev. merantie koplát 28x92mm gegrond	330.00	330.00	m1			4.16	1,372.80					1,372.80	4.16
	deur h/s-werk+afgelakt 30 min (uit het pand, kosten vervallen excl. veiligheid kruk en h/s-werk)	48.00	48.00	st			55.00	2,640.00						
	meranti buitenkozijn	119.00	119.00	m2			160.00	19,040.00					19,040.00	160.00
	compressie band kozijnafdichting	165.00	165.00	m1			0.83	136.95					136.95	0.83
	kozijnstijl ankers geg. Ø 6mm 200x50mm	2.20	2.20	hn			11.50	25.30					25.30	11.50
	kozijnstijl pluggen Ø 6mm hoh 600mm	2.20	2.20	hn			30.74	67.63					67.63	30.74
	schilderwerk buitenkozijn hout	330.00	330.00	m1					6.75	2,227.50			2,227.50	6.75
	binnen/buitenzijde per m1 2x rekenen													
	schilderwerk buitendeuren hout per stuk	48.00	48.00	st					85.00	4,080.00			4,080.00	85.00
	<b>houten binnenkozijn 30 min deur 930*2315 mm</b>	<b>48.00</b>	<b>48.00</b>	<b>st</b>	<b>0.69</b>	<b>33.00</b>	<b>262.23</b>	<b>23,282.68</b>	<b>91.75</b>	<b>6,307.50</b>			<b>30,962.98</b>	<b>358.28</b>
	<b>houten binnenkozijn 60 min deur 930*2315 mm</b>	<b>4.00</b>	<b>4.00</b>	<b>st</b>										
	as K 23-24													
	afhangen merbau (glas)deur	4.00	4.00	st	2.50	10.00							430.00	107.50
	stellen buitendeurkozijn	4.00	4.00	st	1.20	4.80							206.40	51.60
	aanbrengen aftimmerlat	27.53	27.53	m1	0.10	2.75							118.38	4.30
	aanbrengen deurdranger middel	4.00	4.00	st	1.25	5.00							215.00	53.75
	lev. merantie koplát 28x92mm gegrond	27.53	27.53	m1			4.16	114.52					114.52	4.16
	deur glas merbau 54mm h/s-werk+afgelakt 60min	4.00	4.00	st			650.00	2,600.00					2,600.00	650.00
	meranti buitenkozijn	9.92	9.92	m2			160.00	1,587.20					1,587.20	160.00
	compressie band kozijnafdichting	13.76	13.76	m1			0.83	11.42					11.42	0.83
	kozijnstijl ankers geg. Ø 6mm 200x50mm	1.20	1.20	hn			11.50	13.80					13.80	11.50
	kozijnstijl pluggen Ø 6mm hoh 600mm	1.20	1.20	hn			30.51	36.61					36.61	30.51
	veiligheidsglas enkel gelaagd blank dik 12mm 60 min WBDBO	2.00	2.00	m2			165.00	330.00					330.00	165.00
	lev. Deurdranger Dorma TS93 met arm	4.00	4.00	st			125.00	500.00					500.00	125.00
	schilderwerk buitenkozijn hout	27.53	27.53	m1					6.75	185.83			185.83	6.75
	binnen/buitenzijde per m1 2x rekenen													
	schilderwerk buitendeuren hout per stuk	4.00	4.00	st					85.00	340.00			340.00	85.00
	<b>houten binnenkozijn 60 min deur 930*2315 mm</b>	<b>4.00</b>	<b>4.00</b>	<b>st</b>	<b>5.64</b>	<b>22.55</b>	<b>1,147.00</b>	<b>5,193.56</b>	<b>91.75</b>	<b>525.83</b>			<b>6,689.16</b>	<b>1,455.90</b>
	<b>houten binnenkozijn 60 min deur 930*1700x2315 mm dubbel</b>	<b>2.00</b>	<b>2.00</b>	<b>st</b>										
	stellen binnendeurkozijnen dubbel hout	2.00	2.00	st	2.00	4.00							172.00	86.00
	aanbrengen meranti koplát 13x45mm	13.00	13.00	m1	0.15	1.95							83.85	6.45
	passchaven en afhangen deur stomp	4.00	4.00	st	2.00	8.00							344.00	86.00
	afmonteren H&S-werk binnendeur	4.00	4.00	st	1.00	4.00							172.00	43.00
	aanbrengen deurnaald	2.00	2.00	st	1.50	3.00							129.00	64.50
	lev. meranti koplát 13x45mm wit gegrond	13.00	13.00	m1			0.69	8.97					8.97	0.69
mat. hout	lev. hang&sluitwerk binnendeur	4.00	4.00	st			65.00	260.00					260.00	65.00
mat. hout	scharnierkrozing per stuk	6.00	6.00	st			1.85	11.10					11.10	1.85
mat.	deurnaald Alprokon 4055/4086 met kantschuiven lang max. 2450mm	2.00	2.00	st			116.77	233.54					233.54	116.77
mat.	vlakke afgelakte stompe binnendeur Berklon 830x2300mm, honingraatvulling	4.00	4.00	st			120.00	480.00					480.00	120.00
mat.	meranti dubbel deurkozijn zonder bovenlicht, 67x114, gegrond 60mu	2.00	2.00	st			227.95	455.90					455.90	227.95
o.a.	schilderwerk binnenkozijnen hout 2-zijdig	13.50	13.50	m1					11.00	148.50			148.50	11.00
o.a.	schilderwerk kantlatten deur	4.00	4.00	st					46.80	187.20			187.20	46.80
	lev. Deurdranger Dorma TS93 met arm	1.00	1.00	st			125.00	125.00					125.00	125.00
	aanbrengen cilinder	2.00	2.00	st	0.15	0.30							12.90	6.45
mat.	lev. veiligheidscilinder	2.00	2.00	st			29.50	59.00					59.00	29.50
	stellen binnendeurkozijnen dubbel hout	3.20	3.20	st	0.11	0.37							176.84	55.26
	<b>houten binnenkozijn 60 min deur 930*1700x2315 mm dubbel</b>	<b>2.00</b>	<b>2.00</b>	<b>st</b>	<b>10.81</b>	<b>21.62</b>	<b>686.76</b>	<b>1,633.51</b>	<b>57.80</b>	<b>335.70</b>			<b>3,059.80</b>	<b>1,092.22</b>



		Hvlhd.	Tot./hvlhd	E	Norm	Doorgerek	Materiaal	Doorgerek	Onderaan	Doorgerek	Materieel	Doorgerek	TOTAAL	Eenheidsprijs
	<b>houten binnenkozijn 60 min deur 930*1700x2315 mm dubbel trappenhuis naar hal</b>	<b>3.00</b>	<b>3.00</b>	<b>st</b>										
	aanbrengen aftimmerlat	24.00	24.00	m1	0.10	2.40							99.84	4.30
	lev. merantie koplát 28x92mm gegrond	24.00	24.00	m1			4.16	99.84					99.84	4.16
	deur h/s-werk+afgelakt 60 min (uit het pand, kosten vervallen excl. veiligheid kruk, h/s-werk)	3.00	3.00	st			55.00	165.00					165.00	55.00
	meranti buitenkozijn	11.73	11.73	m2			160.00	1,876.80					1,876.80	160.00
	compressie band kozijnafdichting	12.00	12.00	m1			0.83	9.96					9.96	0.83
	kozijnstijl ankers geg. Ø 6mm 200x50mm	2.20	2.20	hn			11.50	25.30					25.30	11.50
	kozijnstijl pluggen Ø 6mm hoh 600mm	2.20	2.20	hn			30.74	67.63					67.63	30.74
	schilderwerk buitenkozijn hout	24.00	24.00	m1					6.75	162.00			162.00	6.75
	binnen/buitenzijde per m1 2x rekenen													
	schilderwerk buitendeuren hout per stuk	3.00	3.00	st					85.00	255.00			255.00	85.00
	<b>houten binnenkozijn 60 min deur 930*1700x2315 mm dubbel</b>	<b>3.00</b>	<b>3.00</b>	<b>st</b>	<b>0.80</b>	<b>2.40</b>	<b>262.23</b>	<b>2,244.53</b>	<b>91.75</b>	<b>417.00</b>			<b>2,761.37</b>	<b>358.28</b>
	<b>houten binnenkozijn 60 min deur 930*2000x2315 mm dubbel horeca naar keuken</b>	<b>2.00</b>	<b>2.00</b>	<b>st</b>										
	stellen binnendeurkozijnen dubbel hout	2.00	2.00	st	2.00	4.00							172.00	86.00
	aanbrengen meranti koplát 13x45mm	13.00	13.00	m1	0.15	1.95							83.85	6.45
	passchaven en afhangen deur stomp	4.00	4.00	st	2.00	8.00							344.00	86.00
	afmonteren H&S-werk binnendeur	4.00	4.00	st	1.00	4.00							172.00	43.00
	aanbrengen deurnaald	2.00	2.00	st	1.50	3.00							129.00	64.50
	lev. meranti koplát 13x45mm wit gegrond	13.00	13.00	m1			0.69	8.97					8.97	0.69
	lev. hang&sluitwerk binnendeur	4.00	4.00	st			65.00	260.00					260.00	65.00
	scharnierkrozing per stuk	6.00	6.00	st			1.85	11.10					11.10	1.85
	deurnaald Alprokon 4055/4086 met kantschuiven lang max. 2450mm	2.00	2.00	st			116.77	233.54					233.54	116.77
mat. hout	vlakke afgelakte stompe binnendeur Berklon	4.00	4.00	st			120.00	480.00					480.00	120.00
mat. hout	830x2300mm, honingraatvulling													
mat. hout	meranti dubbel deurkozijn zonder bovenlicht, 67x114, gegrond 60mu	2.00	2.00	st			227.95	455.90					455.90	227.95
mat.	schilderwerk binnenkozijnen hout 2-zijdig	13.50	13.50	m1					11.00	148.50			148.50	11.00
mat.	schilderwerk kantlatten deur	4.00	4.00	st					46.80	187.20			187.20	46.80
o.a.	lev. Deurdranger Dorma TS93 met arm	1.00	1.00	st			125.00	125.00					125.00	125.00
o.a.	aanbrengen cilinder	2.00	2.00	st	0.15	0.30							12.90	6.45
mat.	lev. veiligheidscilinder	2.00	2.00	st			29.50	59.00					59.00	29.50
	stellen binnendeurkozijnen dubbel hout	3.20	3.20	st	0.11	0.37							176.84	55.26
	<b>houten binnenkozijn 60 min deur 930*2000x2315 mm dubbel binnenwandopening hout</b>	<b>2.00</b>	<b>2.00</b>	<b>st</b>	<b>10.81</b>	<b>21.62</b>	<b>686.76</b>	<b>1,633.51</b>	<b>57.80</b>	<b>335.70</b>			<b>3,059.80</b>	<b>1,092.22</b>
		<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>	<b>28.74</b>	<b>101.19</b>	<b>33,987.78</b>	<b>33,987.78</b>	<b>7,921.73</b>	<b>7,921.73</b>			<b>46,533.10</b>	<b>46,533.10</b>
	<b>+ vloeropeningen</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>											
	<b>meterkastvloerplaat type kunststof bgg</b>	<b>3.00</b>	<b>3.00</b>	<b>st</b>										
mat.	aanbrengen meterkastvloer	3.00	3.00	st	0.30	0.90							38.70	12.90
mat.	kunststof AVK meterkastbodem standaard dik	3.00	3.00	st			44.27	132.81					132.81	44.27
o.a.	30mm HDPU isolatie Rc=3,5													
o.a.	brandwerendheid doorvoering meterkast	3.00	3.00	st					80.00	240.00			240.00	80.00
	<b>meterkastvloerplaat type kunststof bgg</b>	<b>3.00</b>	<b>3.00</b>	<b>st</b>	<b>0.30</b>	<b>0.90</b>	<b>44.27</b>	<b>132.81</b>	<b>80.00</b>	<b>240.00</b>			<b>411.51</b>	<b>137.17</b>
	<b>meterkastvloerplaat type kunststof app.</b>	<b>36.00</b>	<b>36.00</b>	<b>st</b>										
o.a.	aanbrengen meterkastvloer	36.00	36.00	st	0.30	10.80							464.40	12.90
o.a.	brandwerendheid doorvoering meterkast	72.00	72.00	st					80.00	5,760.00			5,760.00	80.00
	<b>meterkastvloerplaat type kunststof app.</b>	<b>36.00</b>	<b>36.00</b>	<b>st</b>	<b>0.30</b>	<b>10.80</b>			<b>80.00</b>	<b>5,760.00</b>			<b>6,224.40</b>	<b>92.90</b>
	<b>vloeropeningen</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>		<b>11.70</b>	<b>11.70</b>	<b>132.81</b>	<b>132.81</b>	<b>6,000.00</b>	<b>6,000.00</b>			<b>6,635.91</b>	<b>6,635.91</b>
	<b>(4-) AFBOUW</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>	<b>278.40</b>	<b>278.40</b>	<b>40,943.11</b>	<b>40,943.11</b>	<b>147,532.33</b>	<b>147,532.33</b>			<b>200,719.14</b>	<b>200,719.14</b>

		Hvlhd.	Tot./hvlhd	E	Norm	Doorgerek	Materiaal	Doorgerek	Onderaan	Doorgerek	Materieel	Doorgerek	TOTAAL	Eenheidsprijs
#	<b>(5-) AFWERKINGEN</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
+	<b>prefab module</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
	prefab badkamer/ meterkast	<b>36.00</b>	<b>36.00</b>	<b>st</b>										
	aantal stuks prefab badkamer/ meterkast(36)													
	leveren/monteren module	36.00	36.00	st					2,220.00	79,920.00			79,920.00	2,220.00
	prefab badkamer	<b>36.00</b>	<b>36.00</b>	<b>m2</b>					<b>2,220.00</b>	<b>79,920.00</b>			<b>79,920.00</b>	<b>2,220.00</b>
	Module studentenwoning	<b>1,386.00</b>	<b>1,386.00</b>	<b>m2</b>										
	aantal stuks module (36)													
	leveren/monteren module	36.00	36.00	st					2,862.63	103,054.68			103,054.68	2,862.63
	aanbrengen regelwerk 22*50mm	396.00	396.00	m1	0.10	39.60							1,702.80	4.30
	aanbrengen dampdoorlatende folie	1,386.00	1,386.00	m2	0.05	69.30							2,979.90	2.15
	bevestigingsmiddelen hout	1,386.00	1,386.00	m2			0.82	1,136.52					1,136.52	0.82
	aluminium waterslag	108.00	108.00	m1			7.33	791.64					791.64	7.33
	leveren en aanbrengen gevelplaat (rockpanel, dik 6mm)	1,386.00	1,386.00	m2					74.81	103,686.66			103,686.66	74.81
	Module studentenwoning	<b>1,386.00</b>	<b>1,386.00</b>	<b>m2</b>	<b>0.08</b>	<b>108.90</b>	<b>8.15</b>	<b>1,928.16</b>	<b>2,937.44</b>	<b>206,741.34</b>			<b>213,352.20</b>	<b>2,952.04</b>
	prefab module	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>	<b>108.90</b>	<b>108.90</b>	<b>1,928.16</b>	<b>1,928.16</b>	<b>286,661.34</b>	<b>286,661.34</b>			<b>293,272.20</b>	<b>293,272.20</b>
+	<b>binnenwandafwerking</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
	<b>sputwerk op wanden trappenhuis</b>	<b>266.38</b>	<b>266.38</b>	<b>m2</b>										
	toeslag behangklaar trappenhuis	266.38	266.38	m2					5.00	1,331.90			1,331.90	5.00
	spacksputwerk Brander Crystal naturel	266.38	266.38	m2					9.50	2,530.61			2,530.61	9.50
	steigerwerk trappenhuis	133.19	133.19	m2					15.00	1,997.85			1,997.85	15.00
	<b>sputwerk op wanden trappenhuis</b>	<b>266.38</b>	<b>266.38</b>	<b>m2</b>					<b>29.50</b>	<b>5,860.36</b>			<b>5,860.36</b>	<b>29.50</b>
	<b>sputwerk op wanden app</b>	<b>2,043.00</b>	<b>2,043.00</b>	<b>m2</b>										
	behangklaar/sputklaar Faay-elementen	2,043.00	2,043.00	m2					9.50	19,408.50			19,408.50	9.50
	spacksputwerk Brander Crystal naturel	2,043.00	2,043.00	m2					9.50	19,408.50			19,408.50	9.50
	<b>sputwerk op wanden app</b>	<b>2,043.00</b>	<b>2,043.00</b>	<b>m2</b>					<b>19.00</b>	<b>38,817.00</b>			<b>38,817.00</b>	<b>19.00</b>
	<b>meterkastbord 18mm. afm 750*2634 mm appartementen</b>	<b>36.00</b>	<b>36.00</b>	<b>st</b>										
	underlayment 18mm	63.00	63.00	m2					7.70	485.10			485.10	7.70
	lev.hout 22*75 mm.gesch	144.00	144.00	m1					0.86	123.84			123.84	0.86
	aanbr. multiplex 18mm	63.00	63.00	m2	0.75	47.25							2,031.75	32.25
	aanbr. regelwerk geschaafd	144.00	144.00	m1	0.15	21.60							928.80	6.45
	<b>meterkastbord 18mm. 750*2634</b>	<b>36.00</b>	<b>36.00</b>	<b>st</b>	<b>1.91</b>	<b>68.85</b>			<b>8.56</b>	<b>608.94</b>			<b>3,569.49</b>	<b>47.26</b>
	<b>meterkastbord 18mm. 1164*3130 mm. comm ruimtes</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>st</b>									<b>6,530.04</b>	<b>85.96</b>
	underlayment 18mm	3.63	3.63	m2					7.70	27.95			27.95	7.70
	lev.hout 22*75 mm.gesch	5.21	5.21	m1					0.86	4.48			4.48	0.86
	aanbr. multiplex 18mm	3.63	3.63	m2	0.75	2.72							117.07	32.25
	aanbr. regelwerk geschaafd	5.21	5.21	m1	0.15	0.78							33.60	6.45
	<b>meterkastbord 18mm. 1164*3130</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>st</b>	<b>3.50</b>	<b>3.50</b>			<b>8.56</b>	<b>32.43</b>			<b>183.10</b>	<b>47.26</b>

		Hvlhd.	Tot./hvlhd	E	Norm	Doorgerek	Materiaal	Doorgerek	Onderaan	Doorgerek	Materieel	Doorgerek	TOTAAL	Eenheidsprijs
	<b>meterkastbord 18mm. 1164*3130 mm.</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>st</b>									<b>333.78</b>	<b>85.96</b>
	<b>Horeca</b>													
	underlayment 18mm	3.63	3.63	m2					7.70	27.95			27.95	7.70
	lev.hout 22*75 mm.gesch	5.21	5.21	m1					0.86	4.48			4.48	0.86
	aanbr. multiplex 18mm	3.63	3.63	m2	0.75	2.72							117.07	32.25
	aanbr. regelwerk geschaafd	5.21	5.21	m1	0.15	0.78							33.60	6.45
	<b>meterkastbord 18mm. 1164*3130</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>st</b>	<b>3.50</b>	<b>3.50</b>			<b>8.56</b>	<b>32.43</b>			<b>183.10</b>	<b>47.26</b>
	<b>vloerverwarming</b>	<b>36.00</b>	<b>36.00</b>	<b>st</b>									<b>333.78</b>	<b>85.96</b>
	aanbr. Isolatie tackerplaat 10mm	634.32	634.32	m2			2.93	1,858.56					1,858.56	2.93
	vloerverwarming verdeler	36.00	36.00	pst					25.00	900.00			900.00	25.00
	<b>vloerverwarming</b>	<b>36.00</b>	<b>36.00</b>	<b>st</b>			<b>2.93</b>	<b>1,858.56</b>	<b>25.00</b>	<b>900.00</b>			<b>2,758.56</b>	<b>27.93</b>
	<b>binnenwandafwerking</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>	<b>75.86</b>	<b>75.86</b>	<b>1,858.56</b>	<b>1,858.56</b>	<b>46,251.16</b>	<b>46,251.16</b>			<b>51,371.61</b>	<b>51,371.61</b>
	<b>vloerafwerking</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
	<b>vloerplint meranti fabr. Mat. Blank gelakt 13*56mm</b>	<b>300.00</b>	<b>300.00</b>	<b>m1</b>										
	<b>algemene ruimtes</b>													
	schilderwerk	300.00	300.00	m1					3.90	1,170.00			1,170.00	3.90
	mdf plint 12x55mm, gegrond	300.00	300.00	m1			1.50	450.00					450.00	1.50
	aanbrengen plint	300.00	300.00	m1	0.20	60.00							2,580.00	8.60
	<b>vloerplint meranti fabr. mat. blank gelakt</b>	<b>300.00</b>	<b>300.00</b>	<b>m1</b>	<b>0.20</b>	<b>60.00</b>	<b>1.50</b>	<b>450.00</b>	<b>3.90</b>	<b>1,170.00</b>			<b>4,200.00</b>	<b>14.00</b>
	<b>bamboo vloerpakket 1960*159x15 mm</b>	<b>822.24</b>	<b>822.24</b>	<b>m2</b>										
	<b>appartementen</b>													
	bamboo elite vloerpakket	822.24	822.24	m2			47.60	39,138.62					39,138.62	47.60
	aanbrengen vloer	822.24	822.24	m2	0.20	164.45							7,071.26	8.60
	<b>bamboo vloerpakket</b>	<b>822.24</b>	<b>822.24</b>	<b>m2</b>	<b>0.20</b>	<b>164.45</b>	<b>47.60</b>	<b>39,138.62</b>					<b>46,209.89</b>	<b>56.20</b>
	<b>bamboo vloerpakket 1960*159x15 mm</b>	<b>167.49</b>	<b>167.49</b>	<b>m2</b>										
	<b>keuken en wasruimtes</b>													
	bamboo elite vloerpakket	167.49	167.49	m2			47.60	7,972.52					7,972.52	47.60
	aanbrengen vloer	167.49	167.49	m2	0.20	33.50							1,440.41	8.60
	<b>bamboo vloerpakket</b>	<b>167.49</b>	<b>167.49</b>	<b>m2</b>	<b>0.20</b>	<b>33.50</b>	<b>47.60</b>	<b>7,972.52</b>					<b>9,412.94</b>	<b>56.20</b>
	<b>schoonloopmat Coral classic</b>	<b>4.15</b>	<b>4.15</b>	<b>m2</b>										
	coral entree mat	4.15	4.15	m2					71.35	296.10			296.10	71.35
	stellen mat/luikomranding	11.30	11.30	m1	0.45	5.09							218.66	19.35
	lev. hoeklijn 20*20*3 incl aanglaste ankers	11.30	11.30	m1			8.50	96.05					96.05	8.50
	<b>schoonloopmat Coral classic</b>	<b>4.15</b>	<b>4.15</b>	<b>m2</b>	<b>1.23</b>	<b>5.09</b>	<b>8.50</b>	<b>96.05</b>	<b>71.35</b>	<b>296.10</b>			<b>610.81</b>	<b>99.20</b>
	<b>vloerafwerking</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>	<b>263.03</b>	<b>263.03</b>	<b>47,657.20</b>	<b>47,657.20</b>	<b>1,466.10</b>	<b>1,466.10</b>			<b>60,433.63</b>	<b>60,433.63</b>
	<b>dakafwerking</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
	<b>intensief groendak</b>	<b>386.72</b>	<b>386.72</b>	<b>m2</b>										
	incl. schacht plakplaat	7.00	7.00	st			18.50	129.50					129.50	18.50
	PIR platen lijmen	386.72	386.72	m2	0.75	290.04							1,778.91	4.60
	PIR platen [Rd 4,50], dikte 140mm	386.72	386.72	m2			21.05	8,140.46					8,140.46	21.05
	waterretentie box	386.72	386.72	m2			7.32	2,830.79					2,830.79	7.32
	sedummixmat	386.72	386.72	m2			19.95	7,715.06					7,715.06	19.95
	dakgrind	38.09	38.09	m2			90.00	3,428.10					3,428.10	90.00
	inplakken pootjes zonnepanelen	85.90	85.90	st					14.75	1,267.03			1,267.03	14.75
	bevestigingsmiddelen	287.80	287.80	st			0.92	264.78					264.78	0.92
	<b>intensief groendak</b>	<b>386.72</b>	<b>386.72</b>	<b>m2</b>	<b>0.75</b>	<b>290.04</b>	<b>139.24</b>	<b>22,379.19</b>	<b>14.75</b>	<b>1,267.03</b>			<b>25,554.62</b>	<b>177.09</b>

		Hvlhd.	Tot./hvlhd	E	Norm	Doorgerek	Materiaal	Doorgerek	Onderaan	Doorgerek	Materieel	Doorgerek	TOTAAL	Eenheidsprijs
	<b>dakterras dreentegels</b>	<b>24.00</b>	<b>24.00</b>	<b>m2</b>										
	inclusief dreentegels 300x300x45mm grijs inc. tegeldragers	24.00	24.00	m2			20.29	486.96					486.96	20.29
	incl. verstelbare tegeldragers													
	<b>dakterras dreentegels</b>	<b>24.00</b>	<b>24.00</b>	<b>m2</b>			<b>20.29</b>	<b>486.96</b>					<b>486.96</b>	<b>20.29</b>
	<b>dakafwerking</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>	<b>290.04</b>	<b>290.04</b>	<b>22,866.15</b>	<b>22,866.15</b>	<b>1,267.03</b>	<b>1,267.03</b>			<b>26,041.58</b>	<b>26,041.58</b>
	<b>afwerkingpakket</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
	<b>diverse timmerwerken</b>	<b>36.00</b>	<b>36.00</b>	<b>ap</b>										
mat.	diverse timmerwerken	36.00	36.00	st			125.00	4,500.00					4,500.00	125.00
	aanbrengen diverse timmerwerke	36.00	36.00	st	5.00	180.00							7,740.00	215.00
	<b>diverse timmerwerken</b>	<b>36.00</b>	<b>36.00</b>	<b>ap</b>	<b>5.00</b>	<b>180.00</b>	<b>125.00</b>	<b>4,500.00</b>					<b>12,240.00</b>	<b>340.00</b>
	<b>bouwkundige voorzieningen appartementen</b>	<b>36.00</b>	<b>36.00</b>	<b>ap</b>										
o.a. divers	bouwkundige voorzieningen app	36.00	36.00	ap					75.00	2,700.00			2,700.00	75.00
mat.	bouwkundige voorzieningen app	36.00	36.00	ap			75.00	2,700.00					2,700.00	75.00
	bouwkundige voorzieningen app	36.00	36.00	ap	12.00	432.00							18,576.00	516.00
	<b>bouwkundige voorzieningen appartementen</b>	<b>36.00</b>	<b>36.00</b>	<b>ap</b>	<b>12.00</b>	<b>432.00</b>	<b>75.00</b>	<b>2,700.00</b>	<b>75.00</b>	<b>2,700.00</b>			<b>23,976.00</b>	<b>666.00</b>
	<b>afdichting per appartementen</b>	<b>36.00</b>	<b>36.00</b>	<b>pst</b>										
mat.	afdichting per appartementen	36.00	36.00	pst			20.00	720.00					720.00	20.00
	afdichting per appartementen	36.00	36.00	pst	1.00	36.00							1,548.00	43.00
	<b>afdichting per appartementen</b>	<b>36.00</b>	<b>36.00</b>	<b>pst</b>	<b>1.00</b>	<b>36.00</b>	<b>20.00</b>	<b>720.00</b>					<b>2,268.00</b>	<b>63.00</b>
	<b>afwerkingpakket</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>	<b>648.00</b>	<b>648.00</b>	<b>7,920.00</b>	<b>7,920.00</b>	<b>2,700.00</b>	<b>2,700.00</b>			<b>38,484.00</b>	<b>38,484.00</b>
#	<b>(5-) AFWERKINGEN</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>	<b>1,385.83</b>	<b>1,385.83</b>	<b>82,230.06</b>	<b>82,230.06</b>	<b>338,345.63</b>	<b>338,345.63</b>			<b>469,603.03</b>	<b>469,603.03</b>
#	<b>(6-) INSTALLATIEWERK</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
+	<b>E+W installatie, CO2 WTW</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
	leveren en aanbrengen E+W installatie, inclusief CO2 WTW	1.00	1.00	pst					309,384.00	309,384.00			309,384.00	309,384.00
S	stelpost noodverlichtingsarmaturen	1.00	1.00						7,500.00	7,500.00			7,500.00	7,500.00
S	stelpost armaturen algemene verlichting	1.00	1.00						15,000.00	15,000.00			15,000.00	15,000.00
S	stelpost armaturen terrein verlichting	1.00	1.00						15,000.00	15,000.00			15,000.00	15,000.00
	<b>E+W installatie, CO2 WTW</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>					<b>346,884.00</b>	<b>346,884.00</b>			<b>346,884.00</b>	<b>346,884.00</b>
#	<b>(6-) INSTALLATIEWERK</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>					<b>346,884.00</b>	<b>346,884.00</b>			<b>346,884.00</b>	<b>346,884.00</b>
#	<b>(7-) VASTE VOORZIENINGEN</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
+	<b>vaste verkeersvoorziening</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>										
	<b>postkast, entree</b>	<b>36.00</b>	<b>36.00</b>	<b>st</b>										
	postkast, app. Incl. belpaneel, excl. bedrading	36.00	36.00	st			185.00	6,660.00					6,660.00	185.00
	aanbrengen postkast	36.00	36.00	st	3.00	108.00							6,192.00	172.00
	<b>postkast, entree</b>	<b>36.00</b>	<b>36.00</b>	<b>st</b>	<b>3.00</b>	<b>108.00</b>	<b>185.00</b>	<b>6,660.00</b>					<b>12,852.00</b>	<b>357.00</b>
	<b>huisnummerbord rvs look app</b>	<b>36.00</b>	<b>36.00</b>	<b>st</b>	<b>3.00</b>									
	huisnummerplaatjes	36.00	36.00	st			10.00	360.00					360.00	10.00
	aanbrengen huisnummerplaatje	36.00	36.00	st	0.10	3.60							154.80	4.30
	<b>huisnummerbord rvs look app</b>	<b>36.00</b>	<b>36.00</b>	<b>st</b>	<b>0.10</b>	<b>3.60</b>	<b>10.00</b>	<b>360.00</b>					<b>514.80</b>	<b>14.30</b>
	<b>vaste verkeersvoorziening</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>	<b>111.60</b>	<b>111.60</b>	<b>7,020.00</b>	<b>7,020.00</b>					<b>13,366.80</b>	<b>13,366.80</b>
+	<b>vaste keukenvoorziening en wasruimtes</b>	<b>12.00</b>	<b>12.00</b>	<b>st</b>										
	basis keuken en wasruimtes	12.00	12.00	st			13,500.00	13,500.00					13,500.00	13,500.00
+	<b>vaste keukenvoorziening en wasruimtes</b>	<b>12.00</b>	<b>12.00</b>	<b>st</b>			<b>13,500.00</b>	<b>13,500.00</b>					<b>13,500.00</b>	<b>13,500.00</b>
#	<b>(7-) VASTE VOORZIENINGEN</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>			<b>111.60</b>	<b>20,520.00</b>					<b>26,866.80</b>	<b>26,866.80</b>
	<b>Directe Bouwkosten Excl. BTW</b>	<b>1.00</b>	<b>1.00</b>	<b>pst</b>	<b>9,274.22</b>	<b>9,274.22</b>	<b>962,885.88</b>	<b>962,885.88</b>	<b>1,441,003.09</b>	<b>1,441,003.09</b>	<b>10,561.50</b>	<b>10,561.50</b>	<b>2,750,522.42</b>	<b>2,750,522.42</b>



